
Sprawozdanie z działalności Administracji nr 3 
Osiedla im. M. Konopnickiej 
i H. Sienkiewicza za 2022 r.

ZASOBY OSIEDLA
W  miesiącu styczniu 2021 r. zostały połą-

czone Administracje w Lubelskiej Spółdziel-

ni Mieszkaniowej. Administrację Osiedla im. 

M. Konopnickiej połączono z Administracją 

Osiedla im. H. Sienkiewicza. Powstała Admi-

nistracja Nr 3, która obejmuje swoją działal-

nością dwa osiedla.

W  listopadzie 2022 r. biuro Osiedla im. 

M. Konopnickiej zostało przeniesione do 

budynku, gdzie swoją siedzibę ma Osiedle 

im. H. Sienkiewicza. Zmianie uległy także 

numery telefonów na komórkowe. Obec-

nie obowiązujące numery to: 509-845-305 

oraz 573-104-941. Od tego czasu Admini-

stracja Nr 3 znajduje się w budynku przy ul. 

Juranda 8. 

Osiedle im. M. Konopnickiej posiada 

22 budynki mieszkalne z  1.922 mieszka-

niami o  łącznej powierzchni użytkowej 

96.850 m², w tym 10 budynków wysokich. 

Zasoby osiedla to również lokale użytkowe 

wolnostojące i  wbudowane o  łącznej po-

wierzchni 4.994,74 m² oraz garaże w ilości 

78 szt. Osiedle zajmuje obszar 17,20 ha. 

W Osiedlu im. H. Sienkiewicza znajdu-

je się 17 budynków mieszkalnych (w  tym 

8 budynków wysokich) z  1.391 mieszka-

niami oraz 266 garaży. Osiedle posiada po-

wierzchnię 12,5 ha, z  czego ponad 8,6 ha 

– to tereny zielone. Ponadto w dwóch wol-

nostojących budynkach przy ul. Juranda 7 

i ul. Pana Wołodyjowskiego 8 mieszczą się 

lokale użytkowe.

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI 
MIESZKANIOWYMI
W okresie sprawozdawczym realizacja za-

dań administracyjnych – w Osiedlu im. M. 

Konopnickiej odbywała się przy udziale 3 

pracowników umysłowych, 5 konserwa-

torów i  9 gospodarzy rejonów. Konser-

watorzy wykonali na rzecz mieszkańców 

1.352 zleceń, w tym: zlecenia hydraulicz-

ne – 209, zlecenia elektryczne – 300, zle-

cenia ogólnobudowlane – 165, zlecenia 

ślusarskie – 259 oraz 419 innych zleceń.

Natomiast w  Osiedlu im. H. Sien-

kiewicza – realizacja zadań admini-

stracyjnych odbywała się przy udziale 3 

pracowników umysłowych, 4 konserwa-

torów, 8 gospodarzy rejonów i 1 osoby do 

sprzątania pomieszczeń biurowych. Gru-

pa konserwatorów na rzecz mieszkańców 

wykonała łącznie 1.380 zleceń, w tym: 210 

zlecenia hydrauliczne, 310 zlecenia elek-

tryczne, 80 zleceń ogólnobudowlanych, 

260 zleceń ślusarskich oraz 520 innych 

zleceń.

W  roku 2022 Administracja w  swojej 

działalności zajmowała się między innymi:

1. Opracowywała plany remontów i kon-

serwacji zgodnie z  przepisami prawa 

budowlanego, w  oparciu o  rozpozna-

ne potrzeby i  możliwości ich pokrycia 

z opłat eksploatacyjnych,

2. Prowadziła ewidencję zasobów Osiedla 

tj. ewidencję budynków, lokali użytko-

wych i  innych będących w dyspozycji 

Administracji,

3. Nadzorowała eksploatację pomiesz-

czeń wspólnych w  budynkach miesz-

kalnych; po dokonaniu szczegółowej 

ewidencji, niektóre z tych pomieszczeń 

zostały wynajęte odpłatnie,

4. Prowadziła na bieżąco książki obiektów 

założone dla poszczególnych budyn-

ków oraz rejestr zużycia wody, ener-

gii cieplnej, energii elektrycznej i  gazu 

w lokalach mieszkalnych i użytkowych 

oraz w garażach,

5. Dokonywała ubezpieczenia mienia 

Osiedla,

6. Prowadziła konserwację instalacji elek-

trycznej, wodno-kanalizacyjnej, gazo-

wej oraz centralnego ogrzewania, 

7. W okresie jesiennym grabiono i zwożo-

no liście, a w okresie zimowym utrzy-

mywano ciągi pieszo-jezdne, wejścia 

do budynków, schody, wyjazdy z  ga-

raży oraz drogi osiedlowe w należytym 

stanie, zapewniającym bezpieczeństwo 

mieszkańcom

8. organizowała i nadzorowała całokształt 

spraw związanych z  porządkiem na 

Osiedlu.

REALIZACJA ZADAŃ REMONTOWYCH W 2022 R. OSIEDLE IM. M. KONOPNICKIEJ

Koszt wszystkich robót remontowo-kon-

serwacyjnych w  Osiedlu im. M. Konop-

nickiej na dzień 31.12.2022 r. – wyniósł 

2.000.851,82 zł, co stanowi 127,12% wy-

konania do planu. W  ramach funduszu 

remontowego w 2022 r. wykonano nastę-

pujące prace remontowe:

Nieruchomość I:
budynki przy ul. Jana Sawy 5

W  nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 392.037,73 zł, między innymi:

• remont klatki schodowej I i II,
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• montaż nowych okien PCV na klatce 

schodowej I i II,

• montaż lamp LED z  czujnikiem ruchu 

i zmierzchu,

• wymiana zniszczonej nawierzchni 

z płyt chodnikowych na kostkę bruko-

wą (od strony balkonów – klatka I ÷ III),

• remont pieców w kotłowni,

• wymieniono ramię szlabanu zamonto-

wanego na wjeździe na parking do bu-

dynku przy ul. Jana Sawy 5.

Nieruchomość II:
budynki przy ul. Pana Balcera 1, ul. Żarno-

wieckiej 4, 6 i 8

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 477.746,89 zł, między innymi:

ul. Pana Balcera 1:
• remont 11 szt. balkonów,

• montaż lamp LED z  czujnikiem ruchu 

i zmierzchu – klatka VI i X,

• wymiana windy – klatka VI i X.

• usunięto awarię pionu instalacji kana-

lizacyjnej w  lokalu mieszkalnym bu-

dynku przy ul. Pana Balcera 1 – klatka 

I i IV,

• usunięto awarię pionu I i II strefy insta-

lacji wodociągowej w  lokalu mieszkal-

nym budynku przy ul. Pana Balcera 1 

– klatka III,

ul. Żarnowiecka 4:
• wykonanie projektu architektoniczno-

-budowlanego i technicznego z koszto-

rysem inwestorskim oraz przedmiarem 

robót na wymianę ocieplenia ścian 

szczytowych ze wzmocnieniem ścian 

warstwowych OWT/67 budynków 

mieszkalnych, 

• wymiana ocieplenia ściany szczytowej 

– strona północna,

ul. Żarnowiecka 5:
• wykonano – przez konserwatorów – 

na parkingu przy ul. Żarnowieckiej 5 – 2 

miejsca postojowe dla osoby niepełno-

sprawnej,

ul. Żarnowiecka 6:
• usunięto awarię pionu instalacji wo-

dociągowej i gazowej w  lokalu miesz-

kalnym i usługowym budynku przy ul. 

Żarnowieckiej 6 – klatka I,

ul. Żarnowiecka 8:
• wymiana drzwi wejściowych do lokalu 

usługowego wbudowanego.

Nieruchomość III:
budynki przy ul. Pana Balcera 8 i 10 oraz ze-

spół garażowy przy ul. Pana Balcera 8A, 8B, 

8C, 8D i 8E

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 346.806,67 zł, między innymi:

ul. Pana Balcera 8:
• remont wiatrołapów – klatka I, II i III,

• wykonanie izolacji pionowej ścian po 

przeciekach do garaży – klatka I, II i III, 

• usunięcie graffi  ti z prześwitu wraz z za-

bezpieczeniem powierzchni prepara-

tem antygraffi  ti,

• wykonanie projektu budowlano-tech-

nicznego na remont wewnętrznych linii 

zasilających (WLZ) wraz z wyniesieniem 

układów pomiarowych oraz budowa ta-

blicy licznikowej dla garaży – etap I ÷ VII,
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• dokonano naprawy 2 szt. zadaszeń bal-

konów ostatniej kondygnacji, uszko-

dzonych na skutek silnego wiatru 

w  budynku przy ul. Pana Balcera 8 – 

klatka VIII i IX,

ul. Pana Balcera 10:
• remont 20 szt. balkonów,

• remont wiatrołapów – klatka I i II.

Nieruchomość IV:
budynki przy ul. Żarnowieckiej 3, 5 i 7 oraz 

ul. Kaliskiej 1, 3 i 5

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 100.771,59 zł, między innymi:

ul. Żarnowiecka 3:
• wykonanie projektu architektoniczno-

budowlanego i  technicznego z  koszto-

rysem inwestorskim oraz przedmiarem 

robót na wymianę ocieplenia ścian szczy-

towych ze wzmocnieniem ścian warstwo-

wych OWT/67 budynków mieszkalnych, 
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• wymiana ocieplenia ściany szczytowej 

– strona wschodnia,

• montaż nowych okien PCV na klatce 

schodowej – klatka IV,

ul. Żarnowiecka 7:
• dokonano wymiany szyby zespolonej 

grawerowanej, uszkodzonej na skutek 

wandalizmu w budynku przy ul. Żarno-

wieckiej 7, klatka I,

Nieruchomość V:
budynki przy ul. Pana Balcera 11 i 12 oraz ul. 

Skrzatów 2, 5, 7 i 9

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 533.622,52 zł., między innymi:

ul. Pana Balcera 11:
• usunięcie awarii pionu instalacji kanali-

zacyjnej w lokalu mieszkalnym budyn-

ku przy ul. Pana Balcera 11 – klatka I i III, 

• usunięcie awarii pionu instalacji gazowej, 

kanalizacyjnej oraz wodociągowej I  i  II 

strefy w  piwnicy i  na parterze budynku 

przy ul. Pana Balcera 11 (przedszkole), 

ul. Pana Balcera 12:
• remont 44 szt. balkonów,

• malowanie elewacji w remontowanych 

pionach balkonów (roboty dodatkowe),

• usunięcie awarii pionu instalacji gazo-

wej w  piwnicy budynku przy ul. Pana 

Balcera 12 – klatka IV, 

ul. Skrzatów 2:
• usunięto awarię poziomu instalacji wo-

dociągowej I i II strefy oraz awarię pio-

nu instalacji kanalizacyjnej w  piwnicy 

budynku przy ul. Skrzatów 2 – klatka I,

ul. Skrzatów 5:
• wykonanie projektu architektoniczno-

-budowlanego i technicznego z koszto-

rysem inwestorskim oraz przedmiarem 

robót na wymianę ocieplenia ścian 

szczytowych ze wzmocnieniem ścian 

warstwowych OWT/67 budynków 

mieszkalnych, 

• wymiana ocieplenia ściany szczytowej 

– strona wschodnia,

ul. Skrzatów 7:
• remont klatki schodowej III i IV.

Nieruchomość VI:
budynki przy ul. Jana Sawy 11, 13 i 15 

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 149.866,42 zł., między innymi:

ul. Jana Sawy 11:
• remont 10 szt. balkonów,

ul. Jana Sawy 15:
• wykonanie projektu architektoniczno-

-budowlanego i technicznego z koszto-

rysem inwestorskim oraz przedmiarem 

robót na wymianę ocieplenia ścian 
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szczytowych ze wzmocnieniem ścian 

warstwowych OWT/67 budynków 

mieszkalnych, 

• wymiana ocieplenia ściany szczytowej 

– strona wschodnia,

• wymiana domofonów analogowych na 

cyfrowe – klatka IV.

Place zabaw:
• naprawa uszkodzonego podczas burzy 

w dniu 17.08.2021 r. – ogrodzenia placu 

zabaw przy ul. Jana Sawy 15,

• montaż ogrodzenia placu zabaw z pa-

neli ogrodzeniowych wraz z  niwelacją 

terenu przy ul. Pana Balcera 8-10,

• zakup nowych zestawów zabawo-

wych na plac zabaw przy ul. Żarno-

wiecka 3 i 4.

REALIZACJA WNIOSKÓW 
ZGŁOSZONYCH NA 
WALNYM ZGROMADZENIU 
W DNIU 11 MAJA 2022 
ROKU SKIEROWANYCH DO 
ADMINISTRACJI OSIEDLA
1. Wniosek o  podjęcie działań w  celu 

sprawdzenia czy posiadacze pilotów 

do szlabanów parkingowych są zamel-

dowani w budynkach.

 Wniosek niezasadny.

2. Wniosek o umieszczenie przy ul. Kali-

skiej 5 znaku „Uwaga próg” oraz o na-

prawienie kamery.

 Wniosek zrealizowany. 

PLAN REMONTÓW NA 2023 R.
W wyniku przeglądu budynków mieszkal-

nych, w  planie remontów na rok 2023 – 

zostały uwzględnione między innymi niżej 

wymienione prace:

• ul. Jana Sawy 5 – wymiana domofonów,

• ul. Jana Sawy 5 – wymiana płyt chodni-

kowych na kostkę, 

• ul. Pana Balcera 1 – wymiana windy, 

klatka III,

• ul. Żarnowiecka 4 – remont balkonów – 

10 szt.,

• ul. Żarnowiecka 6 – remont balkonów – 

10 szt.,

• ul. Żarnowiecka 8 – remont balkonów – 

10 szt.,

• ul. Pana Balcera 8 – wymiana okien na 

klatkach schodowych – 18 szt.,

• ul. Pana Balcera 8 – montaż domofonów 

w jednej klatce,

• ul. Pana Balcera 8 – wymiana opraw 

oświetleniowych – 71 szt.,

• ul. Pana Balcera 10 – wymiana opraw 

oświetleniowych – 25 szt.,

• ul. Pana Balcera 10 – wymiana domofo-

nów w dwóch klatkach,

• ul. Żarnowiecka 3 – remont balkonów – 

20 szt.,

• ul. Żarnowiecka 3 – malowanie klatki 

schodowej nr XII,

• ul. Kaliska 1 – remont balkonów – 10 szt.,

• ul. Kaliska 3 – remont balkonów – 10 szt., 

• ul. Kaliska 5 – remont balkonów – 10 szt.,

• ul. Pana Balcera 11 – montaż domofo-

nów w trzech klatkach,

• ul. Pana Balcera 11 – malowanie klatki 

schodowej nr II,

• ul. Pana Balcera 12 – montaż domofo-

nów w dwóch klatkach,

• ul. Pana Balcera 12 – wymiana opraw 

oświetleniowych – 44 szt.,

• ul. Skrzatów 2 – montaż domofonów 

w dwóch klatkach,

• ul. Skrzatów 5 – remont balkonów – 

20 szt.,

• ul. Skrzatów 5 – montaż domofonów – 

4 szt.,

• ul. Skrzatów 7 – malowanie klatki schodowej 

I i II,

• ul. Jana Sawy 11 – montaż domofonów 

w jednej klatce,

• ul. Jana Sawy 11 – remont balkonów – 10 szt.,

• ul. Jana Sawy 13 – remont balkonów – 

10 szt.,

• ul. Jana Sawy 13 – montaż domofonów 

w jednej klatce,

• ul. Jana Sawy 15 – wymiana okien piw-

nicznych – 32 szt.
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Ogółem całość kosztów inwestycji remon-

towych i  modernizacyjnych fi nansowa-

nych z  funduszu remontowego w  2022 r. 

w  Osiedlu im. H. Sienkiewicza wyniosła 

1.595.313,46 zł, co stanowi 132,76% wykorzy-

stania środków na funduszu remontowym. 

W ramach funduszu remontowego w 2022 

r. wykonano następujące prace remontowe:

Nieruchomość I:
budynki przy ul. Pana Wołodyjowskiego 3 

i ul. Jana Skrzetuskiego 6, 8, 10

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 178.174,22 zł, między innymi:

ul. Pana Wołodyjowskiego 3:
• wymiana instalacji domofonowej kl. I, 

VI, XIV,

• montaż lamp LED z czujnikami ruchu,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• naprawy rur spustowych,

ul. Jana Skrzetuskiego 6:
• remont kominów 10 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wykonanie uziemień oraz naprawa cią-

głości instalacji odgromowej,

ul. Jana Skrzetuskiego 8:
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wymiana głównego rozłącznika izola-

cyjnego oraz zabezpieczeń pionów ka-

blowych – po pożarze,

• malowanie piwnicy klatka III – po po-

żarze,

ul. Jana Skrzetuskiego 10:
• remont kominów 10 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wykonanie uziemień oraz naprawa cią-

głości instalacji odgromowej,

• naprawy rur spustowych,

• naprawa dźwigu.

Nieruchomość II:
budynki przy ul. Jana Skrzetuskiego 2, 2A, 

2B, 4, ul. Pana Wołodyjowskiego 6 oraz ul. 

Juranda 1, 3, 5

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 706.528,88 zł, między innymi:

ul. Juranda 1:
• remont obejmujący malowanie, ułoże-

nie gresu w wiatrołapie, parterze i pół-

piętrze w klatkach V, VI, VII,

• wymiana instalacji domofonowej kl. VI,

• projekt i  wymiana ocieplenia ściany 

szczytowej wschodniej,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• ułożenie zapadniętej kostki chodniko-

wej klatka VI,

• naprawy nieszczelnego pokrycia da-

chowego oraz obróbki blacharskiej,

• awaryjna wymiana części pionu insta-

lacji wod.-kan.,

• modernizacja instalacji wodociągowej 

z wymianą zaworów I i II strefy,

• montaż wycieraczek przed wejściami 

do klatek V, VI, VII,

• wykonanie uziemień oraz naprawa cią-

głości instalacji odgromowej,

• naprawy rur spustowych,

• naprawa dźwigu,

ul. Juranda 3:
• remont balkonów 22 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wykonanie uziemień oraz naprawa cią-

głości instalacji odgromowej,

• naprawy rur spustowych,

ul. Juranda 5:
• projekt i  wymiana ocieplenia ściany 

szczytowej wschodniej,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wykonanie uziemień oraz naprawa cią-

głości instalacji odgromowej,

• naprawy rur spustowych,

• naprawa dźwigu klatka II,

• resursy dźwigów,

REALIZACJA ZADAŃ REMONTOWYCH W 2022 R.  OSIEDLE IM. H. SIENKIEWICZA

Przed remontem i po remoncie elewacji 
ściany szczytowej budynku ul. Juranda 1

Remont balkonów budynku Juranda 3Zdjęcie piwnicy po pożarze i po remoncie piwnicy w budynku ul. Jana Skrzetuskiego 8
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ul. Jana Skrzetuskiego 2:
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• naprawy rur spustowych,

ul. Jana Skrzetuskiego 2A:
• remont kominów 13 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

ul. Jana Skrzetuskiego 2B:
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• remont klatek schodowych,

• naprawy rur spustowych,

ul. Jana Skrzetuskiego 4:
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• awaryjna wymiana pionu kanalizacyj-

nego,

• naprawy rur spustowych,

ul. Pana Wołodyjowskiego 6:
• remont balkonów 6 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• remont schodów wejściowych do kla-

tek I, II, VI, XIV,

• naprawy rur spustowych.

Nieruchomość III:
budynki przy ul. Pana Wołodyjowskiego 7, 

9, 11 

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 236.539,19 zł, między innymi:

ul. Pana Wołodyjowskiego 7:
• remont kominów 13 szt.,

• remont balkonów 10 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• naprawy rur spustowych,

ul. Pana Wołodyjowskiego 9:
• remont balkonów 15 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• naprawy rur spustowych,

ul. Pana Wołodyjowskiego 11:
• remont balkonów 15 szt.,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• naprawy rur spustowych.

Nieruchomość IV:
budynki przy ul. Tomasza Zana 27 i 29 oraz 

garaże w części podziemnej

W  nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 172.480,52 zł, między innymi:

ul. Tomasza Zana 27 – lokale mieszkalne
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• wymiana uszkodzonych ciepłomierzy,

• naprawa dźwigu,

ul. Tomasza Zana 27 – lokale usługowe
• remont kominów,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

ul. Tomasza Zana 29 – lokale mieszkalne
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

• mechaniczne usunięcie graffi  ti z  ele-

wacji budynku,

• montaż szyby w drzwiach wejściowych 

oraz oknie w klatka IV,

ul. Tomasza Zana 29 – garaże:
• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej,

ul. Tomasza Zana 29 – lokale usługowe
• remont kominów,

• przegląd 5-letni instalacji elektrycznej.

Nieruchomość V:
zespół garażowy przy ul. Juranda 2, 4, 6, 

8, 10

W nieruchomości wykonano prace na 

kwotę 301.590,65 zł, między innymi:

• zgodnie z  projektami remont WLZ 

z wyniesieniem układów pomiarowych 

oraz budowa tablic licznikowych dla ze-

społów garażowych – 6 etapów,

• wymiana obróbki blacharskiej,

PLAC ZABAW
W minionym roku doposażono plac zabaw 

w  nowe urządzenia zabawowe: karuzelę, 

huśtawkę ważkę, huśtawkę bocianie gniaz-

do a także zakupiono 8 szt. nowych ławek 

z  oparciem. Wykonano z  kostki brukowej 

trzy wejścia na plac zabaw. Wymieniony 

został uszkodzony ślizg w dużym zestawie 

zabawowym.

Zdjęcie w trakcie remontu i po ściany szczy-
towej budynku przy ul. Juranda 5

Zdjęcie w trakcie remontu balkonów w bu-
dynku przy ul. Pana Wołodyjowskiego 6

Wymiana instalacji elektrycznej w zespołach 
garażowych przy ul. Juranda 2, 4, 6, 10
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PLAN REMONTÓW NA 2023 r.
W planie remontów na rok 2023 uwzględniono 

między innymi:

• remont balkonów 40 szt. – ul. Jana Skrzetu-

skiego 10,

• projekt oraz wymiana WLZ, roboty awaryj-

ne po pożarze – ul. Jana Skrzetuskiego 8,

• remont balkonów 50 szt. – ul. Pana Wołody-

jowskiego 6,

• remont balkonów 10 szt. – ul. Pana Wołody-

jowskiego 11,

• remont schodów do lokalu użytkowego – 

ul. Jana Skrzetuskiego 2,

• projekt oraz wymiana WLZ 5 klatek – ul. Jana 

Skrzetuskiego 4,

• ocieplenie stropodachu – ul. Pana Wołody-

jowskiego 7,

• remont opaski wokół budynków – ul. Toma-

sza Zana 27-29,

• remont klatki schodowej – ul. Juranda 1 kl. II,

• wykonanie oznakowania zgodnie z projek-

tem stałej organizacji ruchu w  Osiedlu im. 

H. Sienkiewicza.

Z uwagi na wyniki z przeglądów budynków 

i  uwzględniając wnioski mieszkańców do po-

wyższego planu remontów na 2023 r. mogą być 

wprowadzane korekty.

Pracownicy Administracji Nr 3 Osiedla im. 

M. Konopnickiej, H. Sienkiewicza, chcieliby bar-

dzo serdecznie podziękować wszystkim miesz-

kańcom oraz działaczom, którzy od wielu lat 

angażują się w działalność oraz bezinteresownie 

poświęcają swój prywatny czas dla dobra miesz-

kańców i całego Osiedla. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY OSIEDLA IM. M.KONOPNICKIEJ 
I RADY OSIEDLA IM. H. SIENKIEWICZA

W  okresie sprawozdawczym – Rada Osie-

dla im. M. Konopnickiej i  Rada Osiedla im. 

H. Sienkiewicza – w związku z ogłoszonym 

przez Rząd RP stanem epidemii i  wprowa-

dzeniem przepisów nakazujących radykalne 

ograniczenia kontaktów oraz wejściem w ży-

cie Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

Ustawy o szczególnych rozwiązaniach zwią-

zanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób za-

kaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kry-

zysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmiana-

mi) oraz Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 648), mając na względzie troskę i bezpie-

czeństwo członków Rad Osiedli oraz pracow-

ników Spółdzielni – do odwołania zawiesiły 

spotkania plenarne.
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